МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «07» февраля  2020 г.                   д. Старое  Мелково                           № 3
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Постановление администрации
Старомелковского сельского поселения от 16.04.2019г. № 74
 «Об утверждении административного регламента «Выдача
уведомления о соответствии (несоответствии) построенных
 или реконструированных объектов индивидуального жилищного
строительства или садового дома требованиям законодательства
 о градостроительной деятельности»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, руководствуясь Уставом, на основании требования Конаковской межрайонной прокуратуры № 11в-2020 от 29.01.2020, Муниципальное учреждение «Администрация Старомелковского сельского поселения»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 26 административного регламента по предоставлению муниципальным учреждением «Администрация Старомелковского сельского поселения» Конаковского района Тверской области муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденного Постановлением администрации Старомелковского сельского поселения от 16.04.2019г. № 74  «Об утверждении административного регламента «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (далее – Регламент) следующие изменения:
- по тексту исключить слова «с уведомлением о вручении».
2.	Внести в пункт 28 Регламента следующие изменения:
-  исключить подпункт «б».
3. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  его подписания.

Глава администрации
Старомелковского сельского поселения
Конаковского района Тверской области                                                              Т.В. Арямнова